
Zarządzenie Nr 331/2013

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2013

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.   

z 2013r., poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 uchwały Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia

28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013,   Wójt Gminy Gołuchów   zarządza, co następuje:   

§ 1.   W uchwale Nr XXII/240/2012 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie

budżetu na rok 2013, zmienionej Zarządzeniem Nr 210/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14

stycznia 2013r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 215/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia

2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXIV/246/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 7 marca 2013r.,

zmienionej Zarządzeniem Nr 240/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 marca 2013r., zmienionej

Uchwałą Nr XXV/266/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 29 kwietnia 2013r., zmienionej

Zarządzeniem Nr 256/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 14 maja 2013r., zmienionej Zarządzeniem

Nr 259/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 maja 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVI/286/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 czerwca 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 268A/2013 Wójta

Gminy Gołuchów z dnia 28 czerwca 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 291/2013 Wójta Gminy

Gołuchów z dnia 31 lipca 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII/297/2013 Rady Gminy Gołuchów z

dnia 30 sierpnia 2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 306/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17

września 2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/310/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 września

2013r., zmienionej Zarządzeniem Nr 313/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 października

2013r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX/337/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21 listopada 2013r.,

zmienionej Zarządzeniem Nr 320/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 9 grudnia 2013r., zmienionej

Uchwałą Nr XXX/347/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013r., wprowadza się

następujące zmiany:

w "Planie wydatków budżety Gminy Gołuchów na rok 2013" dokonuje się przesunięć pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału oraz w ramach działu,   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 331/2013 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie

zmiany budżetu na 2013 rok

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana (w zł)

01008
Zmniejsza się wydatki bieżące związane z melioracjami wodnymi, jednocześnie

dokonując zwiększenia w rozdz. 01010 i 01095.
- 11 000

01010 Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące usług sanitacyjnych. 9 000

01095 Zwiększa się wydatki bieżące na zadania własne. 2 000

75022 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące utrzymania rady gminy.   -3 000

75095
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące diet sołtysów oraz kosztów opłat

komorniczych.
3 000

80101
Zwiększa się, na wniosek kierowników jednostek oświatowych plan wydatków

bieżących dot. szkół podstawowych.
48 323

80103
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się plan wydatków

bieżących w tym rozdziale.
-5 100

80104
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się plan wydatków

bieżących dotyczący przedszkoli.
-34 582

80110
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zmniejsza się plan wydatków

bieżących dotyczący gimnazjów.
-20 590

80113
Na wniosek kierowników jednostek oświatowych zwiększa się plan wydatków

bieżących dotyczący dowożenia uczniów do szkół.
19 068

80114 Na wniosek kierownika jednostki zmniejsza się plan wydatków bieżących GZEAS. -4 034

80146
Na wniosek kierownika GZEAS zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący

dokształcania i doskonalenia nauczycieli.
-2 687

80195
Na wniosek kierownika GZEAS zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczący

funduszu nagród dla nauczycieli.
-398

90003 Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące utrzymania czystości -4 000

90004
Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące utrzymania zieleni w gminie

(przesunięcie środków z rozdz. 90003).
4 000

92105
Zmniejsza się wydatki bieżące dotyczące pozostałych zadań w zakresie kultury

(przesunięcie środków do rozdz. 92109).
-1 500

92109 Zwiększa się wydatki bieżące dotyczące świetlic wiejskich 1 500

Razem WYDATKI: 0,00

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gołuchów na rok 2013 jest

uzasadnione.














